COMUNE DI JESI

P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it
Tel. 07315381 — Fax 0731538328 — C.F. e P.I. 00135880425

AREA SERVIZI TECNICI
Servizio Tutela Ambientale
e Politiche Energetiche

RISPOSTE Al QUESITI DI INTERESSE GENERALE
Quesito 1: A che importo ammonta la tassa di occupazione del suolo pubblico per ogni contenitore?

Risposta:

Le tariffe sono consultabili al seguente link:
http://www.comune.jesi.an.it/opencms/export/jesiit/sito-Jesiltaliano/Contenuti/comune/Bilancio/Anno-
Corrente/Tariffe/visualizza_asset.html 309571140.html

La tassa é graduata a seconda della categoria cui appartiene I'area sulla quale insiste I'occupazione come
da regolamento comunale vigente e relativi allegati che possono essere scaricati al seguente link:
http://www.comune.jesi.an.it/opencms/export/jesiit/sito-
Jesiltaliano/Contenuti/Normativa/NormativaComunale/Tributi/visualizza asset.html 625017455.html
Per ulteriori informazioni

Abaco Spa (Concessionario Tosap e Pubblicita)

Posta certificata: info@cert.abacospa.it

Sede: Via Castelfidardo, 11 - Jesi

Telefono: 0731 211747

Fax: 0731 790290

Email: info.jesi@abacospa.it

Quesito 2: Fino a che data vi € la possibilita di chiedervi chiarimenti tramite mail?

Risposta:

Ai sensi dell'art. 2.2 del Disciplinare di Gara “E possibile ottenere chiarimenti sulla presente procedura
mediante la proposizione di quesiti scritti da inoltrare all'indirizzo pec protocollo.comune.jesi@legalmail.it,
almeno 8 giorni prima della scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte”

Quesito 3:

nel disciplinare di gara al punto 7.3 REQUISITI DI CAPACITA’ TECNICA E PROFESSIONALE vengono
richiesti copie conforme dei certificati rilasciati dal’lammirazione o dall’ ente contraente con lindicazione
dell'oggetto, dell'importo...ecc. contratti e fatture quietanzate, quantitativo annuo...ecc.

Con la presente la scrivete chiede, “considerando che & agosto pertanto molti uffici e /o addetto ad emanare
tali dichiarazioni sono assenti”, se vi & possibile effettuare (come d’altronde fornito e richiesto in tutte le altre
gare effettuate) esclusivamente una dichiarazione da parte del titolare/legale rappresentante nella quale vi
saranno elencate dettagliatamente tutti i punti da voi richiesti nel punto 7.3 del disciplinare di gara.

Es: contratto con oggetto....... Stipulato con ente....... dal ...al...... di importo € ....... (regolarita del
versamento effettuato in data...... ) kg (da MUD).......

Risposta:

la partecipazione alla gara avviene tramite autodichiarazione compilando la modulistica allegata al bando
fermo restando che al momento della verifica dei requisiti sull’aggiudicatario la documentazione a comprova
dovra essere a disposizione della stazione appaltante come previsto dall’art. 7 del Disciplinare di gara ”.i
documenti richiesti agli operatori economici ai fini della dimostrazione dei requisiti devono essere trasmessi
mediante AVCpass in conformita alla delibera ANAC n 157 del 17/02/2016.”
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Quesito 4: Dettagliatamente cosa si intende per cambio completo uomo, donna, bambino (set sanificati)?
Ogni cambio quanti pezzi deve avere? Es. t-shirt e pantaloni?

Si ritiene che un cambio completo sia costituito da: camicia o t-shirt, maglione e pantalone (e/o gonna se da
donna), capospalla e scarpe sia estivo che invernale.

Quesito 5: all'interno del portale Autoritd Nazionale Anticorruzione il contributo da pagare risulta essere pari
ad € 20,00, mentre nel paragrafo 11 del disciplinare vi & I'importo di € 225,00. Pertanto chiediamo qual &
l'importo corretto da pagare.

Risposta:

per mero errore materiale € stato indicato l'importo da corrispondere al’ANAC da parte della Stazione
Appaltante. Si conferma che il contributo a carico dell'operatore economico risulta di € 20,00 come da
delibera  ANAC n. 1300 del 20/12/2017 cosi come risulta dal portale dellANAC per il CIG di gara per la
generazione del modello di pagamento. Con D.D. 933 del 27/08/2018 ¢ stato rettificato I'importo indicato nel
disciplinare di gara di cui all’art. 11.




